СПИСКИ сельских населенных пунктов
Тюлячинского  района на  01.01.2015 г.
Большенырсинское сельское поселение

	Наименование 
 СП  и  сельских населенных  пунктов
	По форме 1 (кроме дачных хозяйств)
	По форме
 2 В населения
	По форме 2 С населения
	Всего наличного населения 

сумма
 граф 6,7,8
	Пустующие дома

	
	Всего
	В том числе
	
	
	
	

	
	хозяйств
	населения
	отсутствующих
	наличных
	
	
	
	

	
	
	
	хозяйств
	населения
	хозяйств
	населения
	
	
	
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Итого по СП
	290
	826
	5
	5
	285
	821
	19
	-
	840
	

	в т.ч.(по нас.пунктам)
	
	
	
	
	
	
	
	-
	
	

	Большие Нырси
	149
	453
	1
	1
	148
	452
	6
	-
	458
	1

	Малые Нырси
	45
	125
	1
	1
	44
	124
	3
	-
	127
	-

	Малые Меретяки
	34
	122
	-
	-
	34
	122
	3
	-
	125
	-

	Карабаян
	10
	23
	-
	-
	10
	23
	-
	-
	23
	-

	Старый Карабаян
	40
	75
	2
	2 
	38
	73
	4
	-
	77
	-

	Тямти
	12
	28
	1
	1
	11
	27
	3
	-
	30
	1



Справочно (по прописке)
	наименование населен. пункта
	было на 1 января 2014 г.
	родилось 
за год
	Умерло за год
	Прибыло
	Выбыло
	Стало на 1 января 2015 года
	 В т. ч   национальности

	
	
	
	
	
	
	
	русские
	татары
	чуваши
	мордва
	другие

	Большие Нырси
	466
	3
	7
	 3
	12
	453
	6
	469
	-
	-
	-

	Малые Нырси
	125
	-
	3
	3
	-
	125
	-
	125
	-
	-
	-

	Малые Меретяки
	127
	-
	2  
	-
	3
	122
	-
	122
	-
	-
	-

	Карабаян
	25
	-
	3
	1
	-
	23
	5
	18
	-
	-
	-

	Старый Карабаян
	76
	1
	3
	1
	-
	75
	4
	71
	-
	-
	-

	Тямти
	25
	-
	1
	4
	-
	28
	9
	19
	-
	-
	-

	Всего
	844
	4
	19
	5
	9
	826
	24
	820
	-
	-
	-




Внимание :заполняется по прописке
	наименование населен. пункта
	В том  числе по возрасту
	из них

	
	До 1 года
	от 1 до 
7 лет
	от 8 до 18 лет
	от 19 до 
35 лет
	от 36 до 
55 лет
	от 55 до 60 лет
	от 61 до 90  лет
	от  91 до 100 лет
	101 и более
	всего
	мужчин
	женщин

	Большие Нырси
	3
	31
	59
	124
	122
	34
	80
	-
	
	453
	220
	233

	Малые Нырси
	0
	10
	8
	27
	33
	4
	43
	-
	
	125
	61
	64

	Малые Меретяки
	0
	3
	14
	34
	31
	8
	31
	1
	
	122
	62
	60

	Карабаян
	-
	-
	-
	5
	7
	1
	10
	
	
	23
	15
	8

	Старый Карабаян
	1
	2
	2
	9
	14
	5
	39
	3
	
	75
	37
	38

	Тямти
	-
	2
	4
	9
	4
	3
	6
	
	
	28
	12
	16

	всего
	4
	48
	87
	208
	211
	55
	209
	4
	
	826
	407
	419




Глава Большенырсинского                                                               Р.Г.Гиниев 
 сельского поселения                                                                                                                                           

Секретарь сельского поселения                                                       А.Х.Гиниева                                                                                                       
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